Ranulf de Perton's Fine was in succession to his deceased father, late tenant-in-capite of the Staffordshire Manor of Perton.

Hervey Bagot's Fine assures us of the death of another Crusader, Robert de Stafford, who, as we have seen, went in 1190. He died at a place and time unknown. He was the last Baron of the elder line. His sole heir was his sister Milicent, already the wife of Hervey Bagot. The marriage had probably been consummated at

## MAG. ROT. PIP., 6 RIC. I. (1193-1194).

Hugo Episcopus Coventrensis. (*sic.*) Hugo de Chaucumba r.c. de firmâ de Staffordscirâ de dimidio anno.

In thesauro xxxvii.li. et xvi.s. et vi. bl.

Et in Elemosinis constitutis Militibus de Templo i. marc. de anno integro. Et in liberatione constitutâ Canonicis de Laentoni iii.s. et iii.d. ad custodiam Domorum Regis de Cnot de dimidio anno. Et x. servientibus peditibus iii.li. et xi.s. et iii.d. ad custodiam patriæ pro malefactoribus. Et in terris datis Monachis de Bordeslega c.s. bl. in Terdebiga de dimidio anno.

Et Willielmo de Herovillâ xxx.s. bl. in Wodnesberia.

Et Militibus de Templo xx.s. et xx.d. bl. in Kiel de dimidio anno. Et in pasturâ quam Rex concessit Johanni Extraneo iii.s. et iii.d. de dimidio anno. Et in Wasto Forestæ de Schethelle iii.s. et vi.d. de dimidio anno.

Et Philippo de Stapleton ii. marc. ad robam emendam quia duxit servientes apud Salopesberiam ad eundem in Walam ad servitium Regis per breve Archiepiscopi Cantuariensis. Et Elie de Ætingeham ii. marc. ad robam emendam quia duxit servientes de Salopescirâ apud Salopesberiam in servitio Regis in Walam per breve Archiepiscopi Cantuariensis. Et in reparatione stagni vivarii de Novo Castro sub Limâ iii.li. et xvii.s. per breve Regis et per visum Gilberti et Ormi. Et in emendatione Domorum Regis in Novo Castro xxxiii.s. et iii.d. per idem breve et per visum predictorum.

Et in custamento ducendi xxvii. prisonas a Stafford ad Lichefeld. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis xxiii.s. de dimidio anno. Et in emendatione Gaiolæ de Stafford x.s. per breve Regis. Et debet viii.li. et xiiii.s. et ii.d. bl. Idem r.c. de eodem debito. In thesauro lxxiii.s. et ii.d. et debet c.s. bl.

• *De Propresturis et Exactis.*

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iii.d. (*corrected in orig.*, xvi.s. et viii.d.) de firmâ de Brom. Et de dimidiâ marca de firmâ de Roelegâ de dimidio anno. In thesauro liberavit in ii. talliis. E. q. e.

Idem Vicecomes c. marc. pro habendo comitatu ad antiquam firmam quamdiu Regi placuerit.

Hugo Episcopus Coventrensis debet xvi.s. et viii.d. de firmâ de Brom. Et dimid. marc. de Roelegâ de dimidio anno. In th'ro lib. in ii. talliis. E. q. e. Idem Vicecomes r.c. de xxx.s. de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de xviii.d. de exitu Molendini de Cradelegâ de dimidio anno. In thesauro liberavit in ii. talliis.

*Nova Placita et Novæ Conventiones per Willielmum Hereford Episcopum et Willelmum de Braiosa et socios suos.*

[Villata] de Brumeshel r.c. de dimid. marc. pro receptione Nicholai filii Walteri sine Tedinga. In th'ro v.s. et viii.d. Et debet xii.d.

[Willielmus] Franceis r.c. de dimid. marc. pro vino vendito contra assisam. In th'ro iii.s. et vii.d. Et debet i.s. et i.d.

[Idem Vicecomes] r.c. de xx.s. de Pirehul hundred pro murdro. In th'ro vi.s. et ix.d. Et debet xvi.s. et iii.d.

[Tedinga] Magistri de Bromwiz r.c. de dimid. marc. pro fuga Asculfi. In th'ro xviii.d. Et debet v.s. et ii.d.

[Tedinga] Nicholai de Langedon r.c. de dimid. marc. pro fuga ipsius Nicholai. In th'ro xii.d. Et debet v.s. et viii.d.

[Roscelinus filius Alaredi] r.c. de dimid. marc. quia non est persecutus. In th'ro xviii.d. Et debet v.s. et ii.d.

[Editha], de Edmundeston r.c. dimid. marc. pro dissaisina. In th'ro vi.d. Et debet vi.s. et vii.d.

[Tedinga] Gilberti de Vado r.c. de dimid. marc. pro fuga Rogeri de Linde. In th'ro i.s. Et debet iii.s. et viii.d.

[. . . . .] r.c. de dimid. marc. pro vino vendito contra assisam. In th'ro lib. F. Q. E.

[Tedinga Edrici Bulstar] debet dimid. marc. pro fuga Roberti filii Ernaldi.

[Tedinga Petri filii Brungiva] debet dimid. marc. pro fuga Roberti fratris sui. Lefridus filius Walteri debet dimid. marc. quia non habuit quem plegiavit. Walterus filius Godwini debet dimid. marc. pro eodem. [Ailwinus filius Leurici] debet dimid. marc. pro eodem. Philippus filius Ailwini debet dimid. marc. pro eodem. Robertus de la Le debet dimid. marc. pro eodem. Gilbertus de Odgreve debet dimid. marc. quia non persecutus est. Juliana de Parles debet dimid. marc. pro falso clamore.

*Taillagium Villarum Regis in Staffordscira.*

[Idem Vicecomes r.c.] de xx.s. de taillagio de Swineford. In th'ro iii.s. et iii.d. [Et debet] xvi.s. et viii.d. [Idem Vicecomes r.c.] de i. marc. de Clent et de Ruelega de eodem taillagio. In th'ro i.s. [Et debet xi.s.] et iii.d. [Idem Vicecomes r.c. de] xx.s. de Taillagio de Wulfrunehanton. In th'ro i.s. [Et debet xviii.s.] [Idem Vicecomes r.c. de xiii.s. et iii.d.] de Taillagio de Tettenhale. In th'ro xvi.d. [Et debet xii. solidos.] [Idem Vicecomes r.c. de] unâ marcâ de Ruggelea et Canoc. In th'ro xvi.d. Et debet xii.s. Idem Vicecomes r.c. de ii. marc. de Pencriz. In th'ro i.s. Et debet xxiii.s. et viii.d. [Idem Vicecomes r.c. de] ii. marc. de Alrewas. In th'ro xii.d. Et

eodem termino. In th'ro ix.li. et iii.s. et iii.d. et Willielmo Turketill xvi.s. et viii.d. in prebendâ quam habet in ecclesiâ Coventriæ de quartâ parte anni. Et Archidiacono Roffensi l.s. qui ei aretro sunt de prebendâ suâ de Coventre per breve H. Cantuariensis Archiepiscopi et habet de superplus l.s. qui computantur ei infra in compoto de Wichford.